Emértimi dhe Forma ligjore LUPA BUSINESS CENTER

NIPT -i M02305501T

Adresa e Selisé Rruga Rruga Pashko Vasa, zona kadastrale 8270
Tirane

Data e krijimit 05.11.2020

Nr. I Regjistrit Tregetar MO2305501T

Veprimtaria Kryesore Aktivitete konsulence, konsulencé biznesi

Dpér tu hapur dhe operuar né Shqipéri

PASQYRAT FINANICARE

Né& zbatim t& Standartit Kombétar t8 Kontabilitetit Nr.2 t& Pérmir&suar dhe
Ligjit Nr. 25/2018 Date 10.05.2018 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

2021

Pasqyra Financiare jané: INDIVIDUALE
Pasqyra Financiare jané t& konsoliduara: -
Pasqyra Financiare jang t& shprehura né: LEK

Pasqyra Financiare jang t& rumbullakosura ng: 0

Periudha nga : 01.01.2021
Periudha deri mé: 31.12.2021

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare: 31.03.2022
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LUPA BUSINESS CENTER -

E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Nelooooos Shenime | VITI2021 | VITI 2020
Aktlvet Afatshkurtra
14|15 Mjete mone yre Al 116,487 10,000
2 1 >> Investime A2 - -
3| >>. Té drejta t& arkétues A3 - -
4 | >> Inventarst A4 - -
51 >> Shpenzime t& shtyra 5 A5 - -
6 | >> T& arkétueshme nga te ardhurat e konstatuara A6 -
I - TOTAELL: AKTIVE A 116,487 10,000
Aktivet Afatgjata e -
1-|->> T&arkétueshmie nga t& at & konstatuara A7 - -
2 | >> Aktivet materiale ' A8 . -
-3.| >>- Aktivetbiclogjike A9 - -
4 | >> Aktive jo materiale - A10 - -
5| >>.: Aktive tat L Al - -
II- PR AFATGIATA - -
IVEVE 116,487 10,000
Nyl DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | VITI 2021 VIT12020
1 | >> Detyrime afatshkurtl o B.1 428,429 53,799
2| >> Té& pagueshime:pér’ shpe_ 4 nc;-te';_konstatuara B.2 - -
3 | >> Téardhura 8 shtyra e B.3 - .
4.1:>> Provizione' . B.4 -
[ 428,429 53,799
1 . )
2 B.6 - -
3 “Te:ardhira t& shtyra B.7 - -
4 | >> Provizione: . B.8 - -
5:|.>> Detyrime tatimore o B.9 - -
| FATGJATA - -
o T F 428,429 53,799
1| >> B.10 -
2. > .Kapltah lNenshkrua B.11 10,000 10,000
3 | >> Primii lidhur me kaj B.12 - -
4| >> Rezerva rlvleresm'l B.13 - -
5 | >> Rezerva t& tjera - B.14 - -
6 | >> Fitimi i pashpérndarg B.15 (53,799) -
7 | >> Fitim/Humbjae Vitit. B.16 {268,143) (53,799)
T (311,942) (43,799)
"TOTALL I DET® DHE KAPITALIT 116,487 10,000
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LUPA BUSINESS CENTER

PASQYRA E PERFORMANCES Formati 1
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve - sipas natyres)
| Shenime | VITY 2021 VITI 2020
1 C.i 122,268 -
2 éfjgatshme dhe prodhimitnép  C.2 . -
3 [>> Puna e kryer nga n_ws:a ekonomlke dhe e kapitalizuar C3 - -
4 | >> Té& ardhura t& tjera. t& shfrytézimit C4 - -
122,268 -
1 |>> Lénda e paré dhe materiale't8 konsumueshme C.5 - -
2 [>> Shpenzime t& personelit C.6 (350,100) (53,799)
3 |>> Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale C.7 - -
4 | >> Shpenzime konsumi dhe amortizimi C38 - -
5 -|>> Shpenzime t8 tjera shfrytézim:= C.9 (38,562) -
6 {>> T& ardhura t& tjera C.10 - -
7 |>> Zhvlergsimiiaktiveve: dhe invest. financ. t& mbajtura si AAS| C.11 - -
8 |>> Shpenzime financiare C.12 (1,749) -
9{>> Pjesa ¢ fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
10 | >> Fitimi/Humbja C.13 (268,143) (53,799)
11.{>>Shpenzimi i tatimi C.14 - -
12 |>> Fltum/Humb_]a e vmt ﬁnanclar C.15 (268,143) (53,799)
13 |>> Fitimi/Humbjapér: ~ C.16
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese -
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Nr| :Pershkrimi I Elementeve Shenime | VITI 2021 VITI 2020
1 [>> Fttum/Humbjae v1t1t Cl15 (268,143) (53,799)
2 |>> Té&ardhura t& tjera g]ltheperfshuese per vitin:
3 |»> Diferencat (+/-) nga perkthlml 1 monedhés né vepr.i t& huaja - -
4 |>> leerencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
5 >3 erenc i aktivet financ. pér shitje - -
6 [>> Pjesa e te ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
7 |>> Totaliite ardhurave te tjera: g}ltheperfshlrese pér vitin C17
8 [>> Totali i t& ardhurave g}lthépérf'shlrese pér vitin C15+C17 - -
9 [>> Totaliit& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike m&mé - -
Interesat jo-kontrolluese - -
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LUPA BUSINESS CENTER

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE
(metoda indirekte)

_ VITI 2021 VITI 202¢

>> |Fluksi i Mjeteve Monetare riga/pér aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit (268,143)
Rregullimet per: shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare Jomonetare
Shpenzimet| per ratzmm mbz f timinjomonetar -

_ Shpenzrme konsumi dhe amomzzmz - -

Fluksi i i mjet‘eve monetare i perj%h!re né aktivitetet invest.:
Fitim nga shitja e aktwe\{e__afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(vritje) né té dréjtat e arkétueshme dhe té tjera -
Rénief{rritje) né inventaré - -

Rritje/(rénie) né detyrimet.e pagueshme 374,630
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit -
.|Mjete monetare neto:nga/pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit 106,487 -

>> |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/pérdorur ng aktivitetin e investimit
' Paranetoté perd RUra erjene filialeve
Para neto 1é arkétuara nga shitia e filialeve
Pagesa pérblerjene znvestzmeve te tjera -
Arketzme nga shzt;a e aktzveve afatg]ata materiale

MJete monetare neto nga/pérciorul né aktwltetm e investimit - -
>> [Fluksi i Mjeteve Monetare: nga/pérdorur n& aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 10,000
Arkétime nga emetimi-i aksioneve t¢ pérdorura si kolateral
Hua 1& arkétuara _ -
Pagesa e kostove 1¢ 'tffdﬁ&;ifd_s; qé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve t&
" Pagesa ¢ aksioneve té rura sikolateral
Pagesa e hyave -
Pagesé'e dezjzrzmeve tei qzrase f ihariciare -
Interes i paguar
Dividends té paguar . Ty
Mjete monetare neto nga/perdmur né aktwntetm e investimit 10,000 -
| Rritje/rénie neto né mjete. dhe ekuivalents t8 tyre 116,487 -
Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i-lubatjeve te ursit e kémbimit 1€ mjeteve monetare -
Mijete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé | janar 116,487 -
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Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontaba!

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém (& pasqyrave financiare

¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

LUPA BUSSINES CENTER eshte themeluar ne daten 05.11.2020 dhe regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit (QKR) me NUIS: M02305501T

Shoqeria ka seline ne Tirang,

Rruga. " Pashko Vasa ", pasuria nr 2/348+1-1, zona kadastrale 8270, vol 42,, fq11, Tirang

Shqeria ka per objekt t& aktivitetit: Aktivitete konsulence, konsulencé biznesi pér tu hapur dhe operuar né
Sheipéri

Shérbimet e pasurive t€ paluajtshme. Shogeria ka nje kapital themeltar prej 10 000 lek dhe me Administrator :
Znj.Paola Tamburrino.

Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje te plote me ligjin 25/2018 date 10.05.2018, "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" neni 4 dhe SKIK nr. 2

Jane ndjekur politika kontabel si ajo per njohjen e aktiveve,detyrimeve,njohjen e te ardhurave

dhe shpenzimeve,si dhe vleresimi I tyre. Eshte ndjekur parimi I te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,
parimi | njesise ekonomike,parimi | vijimesise, ai [ kompensimit etj.

Pasqyrat jane hartuar me karakteristika cilesore si Kuptueshmeria,Rendesia,Materialiteti, Besnikeria
.Besueshmeria,Maturia, parimi | Plotesise si dhe parimi | permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

Pasqyrat financiare t& shoqérisé jang pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit

né Shqip@ri (SKK). Né rastet kur SKK nuk parashikojné géshtje t& veanta jang zbatuar parashikimet né
Standartet Ndgrkombétare t& Raportimit Financiar dhe Standartet Ndérkombétare t& Kontabilitetit.
Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me praktikat kontab&! t& pranuara gjerésisht kirkon
pérdorimin ¢ vlerésimeve dhe konsideratave q& ndikojné ng vlerat e raportuara té aktiveve dhe detyrimeve
né datén e pasqyrave financiare si dhe né vlerén e t& ardhurave dhe shpenzimeve gjaté periudhés
pérkatése raportuese. Megjithése pér kéto vlerésime drejtimi i shoqérisé &shté bazuar né njohurité mé t&
mira t& mundshme t€ veprimeve dhe ngjarjeve korrente, rezultatet aktuale mund té ndryshojné nga kéto
vlerésime,

Pasqyrat financiare jang pérgatitur n& Leké (ALL).

Baza e matjeve

NE& pérgatitjen e pasqyurave financiare jang zbatuar parimet kontabg! g€ njihen si mé t& pérshtatshme pér
t€ matur dhe paraqitur gjendjen financiare, rezultatin financiar dhe flukset e parasé mbi bazén e
kontabilitetit rrjedhés ( t& drejtat dhe detyrimet e konstatuara ).




L

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraq

2 Shpenzime té tjera financiare
(humbje nga valuta)

|
(C.12 | ’

| (1,749)
(1,749)

Hartoi Pasygrat:

Albanian Consultancy

Pér drejtimin e njésisé ekonomike:
Administratori
Paola Tamburrino




